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Viktig manifestation! Kom, var med och ta ställning!
NEJ TILL NY KÄRNKRAFT

LÖRDAG DEN 15 MARS KL 12 I KARLSTAD
Vid Frödingstatyn, korsningen Tingvallagatan/Västra Torggatan

Det blir musik, satir, tal, fika ...
Medverkan av VmK, politiker från C, MP och V, kanske fler …

Med detta Nyhetsbrev bifogas en affisch om den 15e mars som du kan skriva ut och gärna 
sätta upp på ett bra ställe.
Det blir inget av Tidöpartiernas storartade plan att ta spadtaget till ny kärnkraft inom den 
här mandatperioden. Inte heller blir det några färdiga reaktorer till 2035. Knappast ens till 
2040. Det kunde alla veta som hållit reda på hur det gått i andra länder eller bara gått in på 
Vattenfalls eller Strålsäkerhetsmyndighetens (SSM) hemsidor de senaste åren. Det 
skamliga är att regeringen hela tiden har ignorerat tillgänglig fakta och gått ut med 
omöjliga löften till alla som fortfarande tror på kärnkraft, samtidigt som den motarbetat 
utbyggnaden av den förnybara energin.

https://www.aftonbladet.se/nyheter/a/MnpJzK/vattenfalls-plan-for-ny-karnkraft-byggstart-
2028

I SVTs Rapport den 20 februari fick vi höra både Vattenfall och SSM förklara hur 
tidsplanen i absolut bästa fall skulle kunna se ut. Erfarenheter från andra länder visar 
snarast på ytterligare tio år senare.
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FUKUSHIMA 14 ÅR
Den 11 mars är det 14 år sedan kärnkraftskatastrofen i Fukushima, Japan. Det blev 
anledningen till att föreningen Värmland mot Kärnkraft bildades. Olyckan håller på än idag 
och fortsätter att kosta Japan enorma summor för att hålla skadeverkningarna i schack. En 
påminnelse om de risker som den nuvarande politiken i Sverige väljer att ignorera.

KÄRNKRAFT I KRIG – LIVSFARLIGT!
Att satsa hundratals miljarder av skattepengar på ny kärnkraft är när som helst en dålig idé 
– och i osäkra tider med risk för krig helt enkelt livsfarlig! Sedan den ryska invasionen 
2022 står Europas största kärnkraftverk Zaporizjzja i Ukraina avstängt – omedelbart blev 
landet av med en femtedel av sin elförsörjning! Därtill måste befolkningen leva i ständig 
skräck för att kärnkraftsanläggningen ska skadas av krigshandlingarna med oöverskådliga 
radioaktiva utsläpp som följd – och vad det innebär är något som ukrainarna sedan 
Tjernobyl är väl medvetna om.
Sol, vind och vatten är decentraliserad elproduktion och mycket svårare att slå ut. Det som 
ändå förstörs utgör ingen fara och kan lättare ersättas.

FRIDAYS FOR FUTURE – PÅ TORGET I KARLSTAD FREDAG DEN 14 
MARS KL 16.

Fixeringen vid kärnkraft är ett effektivt hinder för en hållbar klimatomställning. Kärnkraft är 
mycket dyr och tar lång tid att få på plats, på bekostnad av alla andra åtgärder. Risker och 
kostnader lämnas till kommande generationer – som dessutom kommer att ha fullt upp 
med att hantera följderna av ett förändrat klimat.



BLI MEDLEM I VÄRMLAND MOT KÄRNKRAFT
Sveriges regering är beredd att offra klimatmål, förnybar energi och ekonomi för att driva 
igenom bygget av ny kärnkraft till varje pris.
Därför behövs en lokal sammanslutning som Värmland mot Kärnkraft mer än någonsin. 
Föreningen är politiskt och religiöst obunden och enas uteslutande kring kravet på att 
Sverige bör lämna kärnkraften för en äkta klimatomställning baserad på förnybar energi 
och långsiktig hållbarhet. Vår första prioritering är att ingen ny kärnkraft ska få byggas. Vi 
som lever nu har ett ansvar för vad vi lämnar över till kommande generationer.

Medlemskap i Föreningen Värmland mot Kärnkraft kostar 100 kr, för studerande 50 kr. 
Betala till föreningens bankgiro 136-8695, eller Swish 123 630 61 79. Glöm inte att 
skriva ditt namn i meddelanderutan till mottagaren. Om du är ny medlem: skicka ett mejl 
med din adress och ditt telefonnummer till kontakt@varmlandmotkarnkraft.se. Ditt 
medlemskap är ett viktigt personligt ställningstagande för att förhindra att vi skapar en 
miljöskuld som vi lägger på kommande generationer, i form av dyr och farlig kärnkraft.

Föreningen Värmland mot Kärnkraft följer regler för datasäkerhet och lämnar inte ut dina 
kontaktuppgifter till någon annan, vare sig företag, organisation eller privatperson.
Vill du inte ha nyhetsbrevet, skriv ett mejl, så tar vi bort dig från listan.

Solhälsningar

Liv Jofjell, på styrelsens uppdrag.
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